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CUSTOS E PERDAS

Custos e Perdas
Custos mercadorias vendidas e mat.consumidas
Fornecimentos e serviços terceiros
Remuneraçöes
Encargos Sociais

Transf.subsídios correntes concedidos e prest

Amortizaçöes do exercicio
Provisöes do exercicio

Outros custos e perdas operacionais
(A)

Custos e perdas financeiras
(c)
Custos e perdas extraordinárias
(E)
Resultado líquido do exercicío

Proveitos e Ganhos
Vendas e prestaçöes de Serviços:
Mercadorias
Vendas de Produtos

Prestaçöes de Serviços

lmpostos e Taxas
Variaçäo da Produçäo
Trabalhos para a própria entidade
Proveitos suplementares
Transferências e subsidios obtidos
Outros proveitos e ganhos operacionais
(B)

Proveitos e ganhos financeiros
(D)

Proveitos e ganhos extraordinários
(F)

7 431,48

154 575,42

2 699,70

1 743 530,53

91 3 086,35

31 2 365.54

2018

Exercícios

3 386 247,52

4 1 93,98

3 382 053,54

3 3E2 053,54

7 431,48

77 664,81

33 590,15

2 830 237,29

433 129,81

3 3óti 24t,52

3 291 693,14

94 554,38

3 291 693,14

3 283 129,93

I 563,21

2 971 682,12

115 643,16

194 575,42

1 229,23

178 1'14,78

85 587,95

18 971,25

1 795 539,11

830 6t 5,30

250 593,08

2017

3 356 182,49

5 032.05

3 351 150,44

480.58

3 350 669,86

178 114,78

69 229j6

28 593,74

2 856 171,50

218 560,68

3 356 1E2,49

3 131 427,55

224 754.94

3 126 316,53

5 111,02

3121 790,23

4 526,30

2 895 7't8.74

1 39 01 0,43

85 587,95

1 473,11

FREGUESIA DE SÃO VICENTE

Resumo:
Resultados Operationais (B) - (A)
Resultados Financeiros (D-B) - (C-A)
Resultados Correntes (D) - (C)
Resultado líquido do exercício (F) - (E)

DEMONSTRAçÃO DE RESULTADOS Ano: 2018

(unidade EUR)

98 923,61
-8 563,21
90 360,40
94 554,38

ORGÃO EXECUTIVO

*Apuramento de Resultados não realizado

ORGAO DELIBERATIVO
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